reikalingos procedūros 1 kompl. 12000,00 

14. Projekto nuolatinio informacinio stendo (1 vnt.) įrengimas 1 kompl. 1500,00 

15. IŠ VISO be PVM: 1213833,73 

16. PVM  21 [nurodyti tarifo dydį] proc. suma: 254905,08 

17. IŠ VISO su PVM (Pasiūlymo kaina su PVM): 1468738,81 

Pasiūlymo kaina su PVM žodžiais: milijonas keturi šimtai šešiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt aštuoni eurai 81 ct.____ 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Siūloma kaina išsamiai detalizuota pridedamuose įkainotuose Darbų kiekių žiniaraščiuose 

(parengtuose pagal specialiųjų pirkimo sąlygų 10 priedą). 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.